

JC Esbjerg ApS
Sønderhedevej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31778387

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Thi Le Chi Nguyen Ravnsbæk Holm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Esbjerg ApS
Sønderhedevej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31778387
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thi Le Chi Nguyen Ravnsbæk Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed, samt hvad der er naturligt forbundet hermed, herunder catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr. mod et underskud på 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		828.405	823.319
Personaleomkostninger	1	(719.094)	(739.500)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.809)</u>	<u>(5.809)</u>
Driftsresultat		103.502	78.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.079	(114.764)
Andre finansielle indtægter	3	931	2.534
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.393)</u>	<u>(6.748)</u>
Resultat før skat		146.119	(40.968)
Skat af årets resultat	4	<u>(22.202)</u>	<u>(486)</u>
Årets resultat		<u>123.917</u>	<u>(41.454)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.922	(185.607)
Overført resultat		<u>195</u>	<u>144.153</u>
		<u>123.917</u>	<u>(41.454)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.773	49.582
Materielle anlægsaktiver	5	43.773	49.582
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.922	50.843
Deposita		15.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver	6	112.922	53.343
Anlægsaktiver		156.695	102.925
Råvarer og hjælpematerialer		45.446	41.342
Varebeholdninger		45.446	41.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.339	6.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108.650
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		7.016	11.561
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		45.000	69.000
Tilgodehavender		62.355	211.231
Likvide beholdninger		376.934	83.371
Omsætningsaktiver		484.735	335.944
Aktiver		641.430	438.869

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.922	0
Overført overskud eller underskud		209.311	209.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		458.033	334.116
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.199	9.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		932	0
Skyldig selskabsskat		8.204	0
Anden gæld		155.062	94.453
Kortfristede gældsforpligtelser		183.397	103.753
Gældsforpligtelser		183.397	103.753
Passiver		641.430	438.869
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	209.116	0
Årets resultat	0	17.922	195	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	17.922	209.311	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				334.116
Årets resultat				123.917
Egenkapital ultimo				458.033

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	546.632	624.508
Pensioner	156.307	99.342
Andre omkostninger til social sikring	3.566	9.617
Andre personaleomkostninger	12.589	6.033
	719.094	739.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.809	5.809
	5.809	5.809
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931	2.534
	931	2.534
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.202	0
Ændring af udskudt skat	(4.000)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(514)
	22.202	486

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	55.391
Kostpris ultimo	55.391
Af- og nedskrivninger primo	(5.809)
Årets afskrivninger	(5.809)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.618)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.773

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	2.500
Tilgange	0	12.500
Kostpris ultimo	80.000	15.000
Opskrivninger primo	(29.157)	0
Andel af årets resultat	47.079	0
Opskrivninger ultimo	17.922	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.922	15.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Le Chi ApS	Esbjerg	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	205.834	286.381

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
